年 月 日

　１　助成金交付申請額

　２　認証内容

年 月 日

年 月 日

　３　振込口座

　４　添付書類

□ 請求書の写し □ 審査登録対象事業所一覧の写し

□ 明細書の写し □ 認証又は更新時登録証の写し

□ 領収書の写し

支店
信用金庫

　５　事務担当者連絡先

口座番号

現地審査　　・　　現地審査対象外

認　証　区　分

審　査　場　所

認証及更新登録日

認 証 有 効 期 限

認証及更新事業所

円

  ｢グリーン経営認証取得･更新助成事業要領｣に基づき､下記のとおり助成金を申請いたします。

記

　　新規取得　　　・　　　更　　新

令和６年度グリーン経営認証取得・更新助成事業申請書

住　  所

事業者名

代表者名

令和

公益社団法人 福島県トラック協会長　　殿

金融機関

口座種類

口座名義

普 通　・　当 座

氏名 TEL FAX

銀　　行

	申請書